עילית אפשטיין
המשיבה

פסק דין

מבוא

1. לפניי ערעור על גזר הדין מיום 24.12.14 (להלן:"גזר הדין"), אשר ניתן בתיק פ"ל 9928- 08-13
בבית משפט השלום לתעבורה בחיפה ע"י כב' השופט שלמה בנג'ו (להלן:"בית משפט קמא"). המערער
הורשע, על פי הודאתו מיום 13.3.14, בביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום - נהיגה בשכרות,
התעבורה,תשכ"א-1961 לפקודת ו-39 ,64(ד)א 64ב(א1) ,(3) 62 סעיפים לפי עבירה
(להלן:"הפקודה") (שלושה אישומים) ועבירה של אי ציות להוראות שוטר, עבירה לפי סעיף 23(א)(1)
בגזר הדין על המערער בית משפט קמא הטיל (להלן:"התקנות"). 1961- לתקנות התעבורה,תשכ"א
עונש של 10 חודשי מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים בגין עבירה מהעבירות בהן
הורשע המערער ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה, וכן הושתה על המערער פסילת רישיון נהיגה למשך

48 חודשים בפועל, 12 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים וקנס כספי בסך 3,000 ₪.

ההליך בבית משפט קמא וגזר הדין

2.

שירות המבחן הוסיף וביקש מבית משפט קמא כי, בצד העונשים הנזכרים לעיל,
תוטל על המערער התחייבות כספית חלף קנס נוכח מצבו הכלכלי של המערער אשר היה נתון במעצר

בית ממושך ולא יכול היה לעבוד לפרנסתו.

3. בגזר הדין ציין בית משפט קמא, כי כתב האישום מכיל שלושה אישומים בעבירות זהות אשר בוצעו ע"י
הנאשם באירועים שונים. בית משפט קמא ציין עוד כי תיקון מס' 113 לחוק העונשין התשל"ז -1977
(להלן:"החוק" וגם "חוק העונשין") מתווה את העיקרון המנחה את בית המשפט במלאכת גזירת הדין,
שהינו, עיקרון ההלימה, לפיו צריך להתקיים יחס הולם בין חומרת מעשי העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו
של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

הנאשם כי ומצא המנחה לעיקרון בהתאם ההולם העונש את מתחם בית המשפט "קבע
השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את
הנאשם, כלפי שיקומי אמצעי נקיטת על להורות וכן שיקומו, שיקולי לפי הנאשם של עונשו
חדש] [נוסח המבחן פקודת לפי או 86 או 82 סעיפים לפי במבחן העמדתו לרבות

התשכ"ט-1969".

31. ומהתם להכא: במקרה שבפנינו הגעתי לכלל מסקנה, כפי שיובהר להלן, כי עניינו של המערער נמנה
עם אותם מקרים מיוחדים בהם נוטה הכף לכיוון של התערבות ערכאת הערעור לטובת המערער, תוך
מדינת נ' פלוני 5521/12 ע"פ [ראה: המחמירים הענישה שיקולי פני על השיקומי הפן העדפת
ישראל, [פורסם בנבו], (23.01.14)].

המערער מוזהר בזה כי במידה ולא יעמוד בתנאי צו המבחן או יבצע עבירה נוספת בתקופת הצו, אזי יהא צפוי
לגזירת דינו מחדש בהתאם לחומרת העבירות.

יתר הרכיבים בגזר דינו של בית משפט קמא יישארו על כנם.

פסק דין זה יומצא לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ה, 26/04/2015 במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם וסנגוריו.